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Poslovni prostor Najam poslovnog prostora u Sijani!, Pula, <), )] 45,5

Almasa Valjevac
alma@therealestatecroatia.com
Almasa

Valjevac

Alma Dom nekretnine

Selling and renting
http://therealestatecroatia.com/
Croatia

Istarska zZupanija

Pula

52100

Istarska 8

+385 98 323264

+385 98 420 885, 098 323-264
Alma Dom agencija za
posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog 1
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.
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Poslovni prostor Najam poslovnog prostora u Sijani!

90 m

1
1
1,300.00 €
29.03.2024

Croatia
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U ponudi je poslovni prostor za najam veli¢ine 90 m2. Veliki prostor otvorenog aelal cleglas

tipa s velikim staklenim stjenama. Ureden moderno i kvalitetno. Puno svjetlosti.
Prostran parking. Prostor se iznajmljuje za tihu djeltnost. Nalazi se na 1. katu.
Cljena je 1300 eura plus PDV. Jedna mjesec¢na stanarina kao polog. INFO:
jelena@alma-nekretnine.com +385 98 323 264
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